
 
OBEC TOVÉŘ 
Tovéř 18, 783 16 Dolany 

 

Strana 1 

 
 

Výzva k podání nabídky stavební práce 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 

„Tovéř – Za Humny stavební úprava komunikace“ 

 

 

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Tovéř 

Zástupce zadavatele: Miroslav Majer, starosta obce 

Sídlo: Tovéř 18, 783 16 Dolany  

IČ: 00635626 

DIČ: CZ00635626 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Miroslav Majer, starosta obce 

Telefon: 585 154 963,  725 490 430 

E-mail: ou@tover.cz 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

zadávanou v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Informace o předmětu a podmínkách plnění veřejné zakázky malého rozsahu naleznete v zadávací 

dokumentaci, doplňující informace též v návrhu SoD, která je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. 

Kompletní Projektová dokumentace, Krycí list rozpočtu, slepý výkaz výměr a všechny potřebné materiály jsou 
veřejně přístupné a  naleznete  je na : www.tover.cz/verejne-zakazky-vyberova-rizeni   ,    v odstavci 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ZHOTOVITELE NA AKCI "TOVÉŘ-ZA HUMNY STAVEBNÍ 
KOMUNIKACE" , Potřebné dokumenty k podání nabídky, zveřejněné dne 13.12.2018 

 

nebo na celostátním portálu zveřejňování veřejných zakázek CENT, na profilu zadavatele :   

www.profilzadavatele-vz.cz/profile_cent_2347.html 

http://www.tover.cz/verejne-zakazky-vyberova-rizeni
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_cent_2347.html


Strana 2 

 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 14.1.2019 do 16:00 hod. 

 

 

V Tovéři dne   13.12.2018  

 

 

…………………………………………………………………………………… 

                 Miroslav Majer, starosta obce 

 


		2018-12-13T10:28:30+0100




